РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От     19.02.2016     №  143-п
                              п. Кутулик

О награждении Почётной

грамотой  администрации

          В соответствии с Постановлением мэра Аларского района от 30.01.2013г. № 72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие агропромышленного комплекса Аларского района и в связи с 50-летием со дня рождения наградить
Почетной грамотой администрации муниципального образования «Аларский район»:

	РУДЕНКО
Юрия Ивановича
	- главного государственного инженера-инспектора службы Гостехнадзора Иркутской области по Аларскому району.

	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.).

Мэр Аларского района                                           А.В. Футорный

Подготовила:

        Д.Д. Можодова

Согласовано:

        В.В. Гончаренко